郎溪县文化和旅游局

关于推荐申报全国非物质文化遗产保护工
作先进集体和先进个人的公示

根据安徽省文旅厅《关于开展全国非物质文化遗产保护

先进集体和先进个人评选推荐的通知》的文件要求，我局根

据自荐、推荐两种方式开展了全国非物质文化遗产保护工作

先进集体和先进个人的推选工作。现将推荐名单公示如下：

一、推荐名单

1、先进集体：

郎溪县梅渚民间文化艺术推进会

2、先进个人：

程寨军 郎溪县梅渚镇文旅办主任

二、公示时限

2023 年 12 月 22 日-2023 年 12 月 28 日（5 个工作日）

公示期间对公示结果如有异议的，可向郎溪县文化和旅

游局反映，以组织反映情况的要加盖公章，以个人反映情况

的要署上真实姓名，匿名信函将不予受理。反映情况要实事

求是、客观公正，并提供相关依据。

受理部门：郎溪县文化和旅游局

联系电话：0536-7021093（郎溪县文旅局）

0563-7021313（郎溪县文化馆）

受理地址：郎溪县中港路写字楼 809 室

郎溪县文化和旅游局

2023 年 12 月 22 日